TOP 5:

Bekanntgabe der Beschlüsse des beschließenden Ausschusses sowie in nichtöffentlicher Sitzung des Stadtrates gefassten Beschlüsse

Sitzung Stadtrat vom 03.05.2017

Beschluss 6.275/2017 Verkauf des 42 gm großen Flurstücks 1681/23

der Flur 2 in der Gemarkung Darlingerode

Beschluss 6.280/2017 Vergabe der Bauleistung-Straßenausbau

Karlstraße/Schäferwiese, 1. BA an die Firma Harzer Hoch- und Tiefbau GmbH, Langelner Weg

4, 38855 Nordharz OT Heudeber

Sitzung Hauptausschuss vom 14.06.2017

Beschluss 6.281/2017 Unbefristete Niederschlagung von Gewerbesteuer

Beschluss 6.282/2017 Vergabe Bauleistung Heizung/Lüftung/Sanitär

Grundschule Ilsenburg an die Firma HEISAT

Quedlinburg

Beschluss 6.284/2017 Vergabe der Bauleistung-Entwässerungs- und

Drainagearbeiten an der Prinzeß Ilse Grundschule

Ilsenburg an die Firma Nordharzer Tief- und

Straßenbau GmbH, Ditfurt

Sitzung Hauptausschuss vom 14.09.2017

Beschluss 6.315/2017 Annahme einer Spende für die Freiwillige

Feuerwehr Ilsenburg